
U i ?

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce čj. MO 415851/2022-3416
(čj. MO 368285/2023-3416)

I. Smluvní stranv

1) Česká republika -  Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená: brigádním generálem Ing. Robertem Bieleným, Ph.D., MSS

ředitelem sekce logistiky Ministerstva obrany 
se sídlem na adrese: Vítězné náměstí 5, Praha 6 -  Dejvice, PSČ: 160 01

601 62694 
CZ60162694

IC:
DIČ:
vyřizuje:

doručovací adresa: 
IDS:

Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6 -  Dejvice 
hjyaavk

na straně jedné (dále jen „půjčitel“)

2) Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
zastoupená: profesorem MLJDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D.,

ředitelem
IČ:
DIČ:
vyřizuje:

IDS:

61383082 
CZ61383082

b8mtp8k

na straně druhé (dále jen „vypůjČitel“)

spolu v souladu s ust. § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a s ust. § 2193 a násl zákona 
číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely smlouvu o výpůjčce 
čj. MO 415851/2022-3416 (dále jen smlouva).

I.

S ohledem na žádost vypůjčitele a stanoviska agentury vojenského zdravotnictví se smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. Text smlouvy se s účinností ode dne podpisu tohoto 
dodatku oběma smluvními stranami mění takto:

ČI. III ödst. 1) smlouvy se nahrazuje tímto textem:

1) Půjčitel tímto za dodržení všech podmínek ve smlouvě uvedených vypůjčiteli dočasně 
přenechá do užívání majetek vymezený v Článku II. Smlouvy na dobu nezbytně nutnou 
k zajištění činností zdravotnického prostředku do doby ukončení opatření spojeného

1



sprovozeni náhradních pracovišť vypůjčitele za prostory poškozené při mimořádné 
události, nejdéle však do 30. dubna 2024.

II.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají platná beze změny.

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích o 2 stranách textu, z nichž dva stejnopisy náleží 
půjčiteli a jeden vypůjčiteli.

2. Smluvní strany prohlašují, že jim  nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dodatku ke smlouvě vylučovaly, a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě udaných nepravdivých údajů.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl 
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne X  ^  . dubna 2023

Ph.D., MSS

V Praze dne
V ZASTOUPENI Náméstkyně feďrtele oroáwiomické nzer:

profesor MUDr, Miroslav Zavoral, Ph.D.

2


